

Årsredovisning

för

Linus Markbygg AB

559054-0208

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Sjödin, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Linus Markbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Linus Markbygg AB åtar sig alla former av arbeten inom markarbete och grävmaskinsarbeten på Styrso och Göteborgs Södra Skärgård med omnejd. Vi har kompetens och är noggranna och alla våra tjänster kännetecknas av god kvalitet och hög servicegrad.

Inom markarbeten utför vi framförallt schaktning, dränering, trädgårdsanläggning och asfaltering. Inom grävarbeten är de avloppsanläggningar, husgrunder, pooler, vägar m.m.

Vi utför även transporter med hjullastare.

Linus Markbygg AB åtar sig uppdrag från både företag, föreningar, kommuner och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Styrso.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året helt flyttats över till intresseföretaget Granit Schakt och Transport AB och det kommer inte bedrivas någon verksamhet i Linus Markbygg AB de kommande åren.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 50 | 3 889 | 5 087 | 5 411 |
| Resultat efter finansiella poster | -138 | -191 | 24 | -110 |
| Soliditet (%) | 58,4 | 27,6 | 23,6 | 23,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga av att verksamheten nu bedrivs i intresseföretag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 609 024 | -190 532 | 468 492 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -190 532 | 190 532 | 0 |
| Årets resultat | | | -137 660 | -137 660 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 418 492 | -137 660 | 330 832 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 418 492 |
| årets förlust | -137 660 |
| | 280 832 |

| | |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 280 832 |
| | 280 832 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 49 787 | 3 888 915 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 342 043 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 179 | -2 724 479 |
| Övriga externa kostnader | | -109 123 | -944 721 |
| Personalkostnader | 2 | -35 113 | -695 436 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -12 000 | -12 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -160 415 | -4 376 636 |
| Rörelseresultat | | -110 628 | -145 678 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 393 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -28 425 | -44 854 |
| Summa finansiella poster | | -27 032 | -44 854 |
| Resultat efter finansiella poster | | -137 660 | -190 532 |
| Resultat före skatt | | -137 660 | -190 532 |
| Årets resultat | | -137 660 | -190 532 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 226 000 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 15 000 | 27 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 15 000 | 253 000 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 12 250 | 12 250 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 440 000 | 882 323 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 452 250 | 894 573 |
| Summa anläggningstillgångar | | 467 250 | 1 147 573 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 157 324 |
| Övriga fordringar | | 9 510 | 104 409 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 291 106 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 9 510 | 552 839 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 89 299 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 89 299 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 98 809 | 552 839 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 566 059 | 1 700 412 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 418 492 | 609 024 |
| Årets resultat | | -137 660 | -190 532 |
| Summa fritt eget kapital | | 280 832 | 418 492 |
| Summa eget kapital | | 330 832 | 468 492 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Checkräkningskredit | 8 | 0 | 119 677 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 84 984 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 204 661 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 595 662 |
| Skatteskulder | | 1 092 | 0 |
| Övriga skulder | | 234 135 | 59 000 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 372 597 |
| Summa kortfristiga skulder | | 235 227 | 1 027 259 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 566 059 | 1 700 412 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 226 000 | 180 000 |
| Inköp | | 46 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -226 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 226 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 226 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 90 000 | 2 399 943 |
| Inköp | | 25 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -2 334 943 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 90 000 | 90 000 |
| Ingående avskrivningar | -63 000 | -1 040 651 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 989 651 |
| Årets avskrivningar | -12 000 | -12 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -75 000 | -63 000 |
| Utgående redovisat värde | 15 000 | 27 000 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 250 | |
| Inköp | | 12 250 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 250 | 12 250 |
| Utgående redovisat värde | 12 250 | 12 250 |

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 882 323 | |
| Tillkommande fordringar | | 882 323 |
| Avgående fordringar | -442 323 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 440 000 | 882 323 |
| Utgående redovisat värde | 440 000 | 882 323 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 84 984 |
| | 0 | 84 984 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 119 677 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erica Salén, Erica Salén Konsult AB

Not Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 0 |
| | 250 000 | 250 000 |

Styrsö 2025-03-19

Linus Sjödin
Linus Sjödin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Forvis Mazars AB

Carl Gerdman
Carl Gerdman
Auktoriserad revisor
Forvis Mazars AB
